
Stránka 1 z 1 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 3 

170 34 Praha 7 

 

28. října, 2011 

č.j.: MV-105487/SIK5-2011 

 

Věc: Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

„Poskytování služeb v rámci Komunikační infrastruktury Informačních systémů 

veřejné správy" 

 

K žádosti dodavatele tímto centrální zadavatel ve smyslu § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), poskytuje 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku s názvem 
„Poskytování služeb v rámci Komunikační infrastruktury Informačních systémů veřejné 
správy“, uveřejněnou oznámením o zakázce v Informačním systému o veřejných zakázkách, 
ev. č. 60065865, včetně přesného znění žádosti. 

Dotaz č. 128 

RS Strana 11, odst 4.5. - Podání nabídky v Prováděcím zadávacím řízení. 
Předpokládáme správně, že v Prováděcím zadávacím řízení není Poskytovatel povinen 
předložit zadavateli nabídku, i když má v rámci rámcové smlouvy vysoutěžený příslušný 
katalogový list? 

Odpověď č. 128 

Ano. Není povinností Poskytovatele ve vztahu k  Službám, jež jsou obsaženy 
v Katalogovém listu, pro který byla nabídka Poskytovatele, podaná v Zadávacím řízení, 
vybrána Ministerstvem jako nejvhodnější, podat nabídku v Prováděcím zadávacím řízení, 
jakkoli obdržel výzvu Ministerstva k předložení nabídky na poskytování těchto Služeb 
v Prováděcím zadávacím řízení. 

 

Ing. Vladimír Vošický, Ph.D. v.r. 

Ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací 

 


